Fl u De J arnac Crescator/Grower: Kipp und Sohne Culoare Ochi/Eye Color: Galben
Mascul DV-24-4900 - 423 Culoare/Color: Albastru Categorie/Category: Maraton
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1 National Jarnac 1651 p. 2022
1 National Jarnac YL 862 p.
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04900-21-20 V
De Jarnac
Kipp und Séhne

1 RATIONAL JARNAC 2022 1,681

17 MIN. VORSPRUKG AUF FLATZ :

L.nat.Jarnac 22 1.681

1.nat. Jornac 22 862
1.req.Jornac 22 242
20, Int . Bordeaux 22 1.278
S4, Int.Vierzan 22 21.596
E3.pr. Glen 22 1.047
101, int.Limages 22 1.279
20,pr. Lomgres 21 363
258, Int.Limages 22 2,710
103.pr. Longres 22 952
B7.pr. Lomgres 21 278

Varer van u.a,:
21, nat .Narbanne 2 611
&5, nat .Norbanne 24 1.254
20, nat . Naranng 24 510
Enkel wvaon Blowe Turbo
l.or. Belleville 1o 1,301
4,pr. Argenton 13 1.364

B.pr. Cholan 1§ 1.191

5,pr. Longras 10 398
Enkel wvon Avenger

1.Mationole As-Taube ¥ Janre
St.Vincent 2016-2017-2018
Enkel van Kleine Bordeaux

04900-24-423 v
Sohn Jarnac
Kipp und Sdhne
blau

NL-17-1358001 W
Dochter Teletekst
Jan Ernest

Mutter van u.0.:
2,81, Auxarre 21 1,483
14, int.Morsellle 20 8,253

0, int.Limages 21 1.538 ¢

Jonat.Morseille 20 38
b.nat.Limages 21 9/

e

6. 1nt.Limages 22 1.274
22, Int.Vlerzan 22 h,1E80 ¢
Iy, int.VMierzon 22 F.59R

G.reg.Morseille 20 1.0/
14, req.Vierzon 21 E.302
22, nac.Vlerzan 21 3,534

7.or, Glen 22 1047
&2, int.Vlerzon 22 Z.59%

16.pr. Longres 22 952

a7, int.Limages 22 3710 ¢
BF dnt.Limoaes 24 2,950
30.pr. Auxerre 22 1.22%
26.or. Arcls 23 1.018
U5, nat.Limages 24 1.780
18,nat.5t,Vincent 22 623
&5, nat.Pou 22 L3355 o
G2, nat.Norbanne 24 1,254
18, nat.Norbanne 24 510
S5l.arg.Angouleme 21 1.246 ¢

174, int.¥1lerzon 21 4.180
82, 1nt.Bourges 20 1,918
B7E, Int.Pou 22

Abstommung/Pedigree/Stamkaart

15,430 1
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Dv4a00-14-370 v
Predator
Kipp und Séhne

ater von u.o.:
1, MATIONAL JARMNAC 2022
1, INTERNATIONALE AS-TAUBE 3 [NT,
FLOGE 2021-2022 (PIPA-RANKING)
1, INTERNATIONALE AS-TAUBE Pal
7 JAHRE 2021-22 (PIPA-RANKIKG)

3.int.As-Taube 3 FlOge W 21
3.nat.As-Toube int.Flige 21
3.As-Toube Not, Marothon 21
4, As-Toude Nat, Marothon 21
&, nat.As-Taube Int.Flige 21

L.nat. Jarnac 22 1.681 p.
l.or. Longres 19 1.4e0 p.
15, 1int.Pou 22 15.430 p.

04900-12-895 V
Blaue Turbo
Kipp und Soéhne

1.PR. BELLEVILLE 14 1.301 P.
4.pr. Argenton 13 1.364 p.
G.pr. Chalon 13  1.191 p.

5.pr. Langres 10 R p.

05286-08-408 V
De Blinde
Kipp/Lessmeister
04900-08-724 W
Bourges Lady
Kipp und Séhne

04900-12-812 W
Inzucht Ringlose
Kipp und S8hne

Enkelln 36

1l.or. Offenburg 1.901 p.
Enkelin 1009

Z2.nat.Ass-Vogel BROD 2003

02098-07-112 V
Weissauge
Prange Ginter
02098-07-101 W
Tachter 1009
Prange Ginter

04900-18-1018 W
Plcasso Pearl
Kipp und SGhne
Mutter van u.0.
L.HATIDNAL JARNAC Z0ZZ

L.nat.Jarnac 2 1.681

1.nat. Jornac 22 ¥
19, 1nt.¥1lerzon 2 Z

20, int.Bordeaux 22 1.278
27.or. Argenton 21 1
S4 int.Visrzon 22 2
27.pr. Glen 2 1
36, Int.Bordeaux 24 1

4, int.Argenton 21 2,377
B2, int.Bordeaux 21 1
B4, Int.Bordeaus 23 1
1
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9l.pr. Auderre 21

NL-06-1212447 V
Ux Teletekst

Jan Ernest
S.nat.Tarbes F.490 p.
. nat. Do B.728 p.
&.nat.Beraerac 16,041 p.
1%9.nat. Tarbes 9,955 p,
736, nat.St.Nincent 13,030 p.
360, nat.5t.Vincent 11,180 p,
547, nat . Mentaubon 6,304 p,
77E . nat.Montoubon 17.364 p,
1.bra. Do 3.596 p.
2.bra.Tarbes 2,193 p,
&.bro.Beraeroc 5,201 p,
Z.oro.Tarbes 3,180 p.
BY4,bra.5t.Nincent 4,024 p.
&4, bra. St incent 2,236 p.
219.bro, Torbes £,897 p,

NL-12-3256989 W
Docht. Bl. Teletekst

Jan Ernest

Blauwe Teletekst won o.o.

35.nat. 5t Vincent 11.871 o,
E79.nat. Torbes T.UB7 b,
7659, nat. Dox 11.753 p.
Kld. 1703
34, nat. 5t Vincent 21.220 p,
&%, nat.5t.Vincent 1/.88E p.
138, nat.M,Marsan 17.205 o,
Linle 391
31,nat.5t.Vincent 25,061 p.
42 nat. Dox 17,415 p.
b4, nat. Perpignan 4,362 o,
16, prv. 81, Vincent 1.217 p,
Linie Donkertle
G.nat.5t.Vincent 26,716 p.

DVL4900-14-166 V
Avenger
Kipp und Sohne

1.NATIONALE AS-TAUBE 3 JAHRE
ST.VINCENT 2016-2017-2018

04900-12-1112 V
Mr. Rock'n Roll
Kipp und Sohne
04900-12-1314 W
Picosso Girl

Kipp und Sohne

104900-17-104 W

Kleine Bordeaux

Kipp und Sohne

1, INTERRATIONAL BORDEAUX 2018
1. INT.BORDEALX JEHRIGE 2018
1, INT.BORDEAUX WEIBCHEM 2018

NL-05-0531912 V
Voder Teletekst
Jan Ernest

Klz.Dax Dulfje

23.prv. 5LV Incent 5.993 p,
U, prv, Dax 4,195 p,
gi.not. 5t.Vincent  16.515 p.

'04900-13-609 V-
‘Donkere Stier

Kipp und Sdhne

04900-12-1127 W

‘Red Pearl

Kipp und Sohne

NL-04-0439741 V
Zoon Dax Duifje
Kouters Leo
NL-01-2059962 W
Dochter Pau

Jan Ernest

NL-03-1291001 W
Dochter De Soustons

Jan Ernest

De Spustons flog
40.nat, Soustons 12.679 p,
T7.Zuf. Dax 1.700 o,
Z8R.nat. Pau 2.5ul p,

NL-92-1435963 V
De Soustons
Jan Ernest
NL-94-2757679 W
Dochter Pau
Jan Ernest

NL-05-1545279 V
Elauwe Teletekst
Jan Ernest

F5.nat, St.NEincent 11.871 p.

379.nat, Tarbes 7.U87 p.

F69.nat ., Dax 11.753 p.
sohn 1703

NL-95-2151703 V
Zoon Ijskop

Jan Ernest
NL-99-9923026 W
Kld. Heintje

Jan Ernest

NL-08-3838344 W
Kld, Asduif Dax
Jan Ernest

ML-95-9555133 V
Zoon 1jskop

Jan Ernest
NL-0Z2-1799638 W
Dochter Asduif Dox
Jan Ernest

Kipp und Sohne, Althornbach

04900-24-423 V



VS, 10.643 p.

Daugther Barcelona Rose

1.regional Barcelond
Halfsister to 1089

l.international Bordeaux 2013

1l.national Bordeaux
Line 207
1l.internat.Ace-Pigeon
1.national Ace-Pigeon
Line Queen Amidala
l.national Ace-Pigeon
Line Schumi
1.national Ace-Pigeon
Line Purple Rose
l.internat.Ace-Pigeon

1.national Barcelona hens 1995
l.national Perpignan hens 1995

Line Vanna
1.internat.Perpignan

1. INTERNATIONAL ST. VINCENT 2016

2009

2013

2000
2000

1999

1994

1995

ens 1988

DV04900-14-225 Pride of St. Vincent

Kipp und S6hne, D-66484 Althornbach




N

.int. Tarbes

04900-07-218 Paloma

2008:

.int. Tarbes 2.233 h.
.nat. Tarbes 708 h.
.nat.Tarbes 1.824 p.




1. Nationale As-Taube 2008
1. National Ace-Pigeon 2008

3. nat. Tarhes 2008
8. int. Tarbes 12557
16. nat. Perpignan 2008

655. int. Perpignan 17.624 p,

Enkel von Queen Amidala
1. Nationale As-Taube 1999
1. National Ace-Pigeon 1999
UGY von Donkere Stier
1. Nationale As-Taube 2015
1. National Ace-Pigeon 2015

04900-07-280 Picasso

Kipp und S6hne, D-66484 Althornbach



. Internat. As-Taube int. Fluge 2011
. Nationale As-Taube int. Flige 2011
1. Nationale As-Taube Nat. Marathon 2011

=

2. nat. Narbonne 2011 1.180 p.
8. int. Narbonne 2011 12.605 p.
5. int. Bordeaux 2009 1.135 p.
10, nat, Barcelona 2011 1.921 p.
208, int. Barcelona 2011 26.066 p.
15, nat. Pau 2011 1.106 p.
221, int. Pau 2011 8.555 p.
22. nat. Barcelona 2010 1.959 p.
201, int.Barcelona 2010 25,750 p,
73. nat. Narbonne 2009 1.368 p.
etc.

04900-07-289 Golden Glory

Kipp und S6hne, D-66484 Althornbach



14

42
69
70

234.int.Narbonne
380.int.Barcelona
1903.int.Narbonne

.reg.
.reg.
12.
oo,
25.
26.
.pr.
.pPr.
.pr.
102.
113.
157.
170.

nat.

nat.
nat.

nat.
int.
int.
nat.

04900-09-1803 Broken Arrow

Barcelona
Barcelona
Barcelona
Bourges
Barcelona
Narbonne
Bourges
Neufchateau
Limoges
Bordeaux
Bordeaux
Barcelona
Narbonne

N
RONRRRRRRRR

663
544

.849
.528
.921
.180
.005
.302
.878
.923
.458
.320
.515

AR EELEEEE R




1. NAT. ST. VINCENT 2014
12 Minuten Vorsprung
3, int, St. Vincent 11.388 p,

71. nat. Marseille 2013
1236, int. Marseille 8.848 p.
374, nat. Bordeaux 2013
321. nat. Bordeaux 2014
211, nat. Limoges 2014

04900-12-818 De St. Vincent

Kipp und S6hne, D-66484 Althornbach




1. Nationale As-Taube St. Vincent
3-Jahreswertung 2016 - 2018

21, Nat. St. Vincent 2016
85, Nat. St.Vincent 2017
36, Nat. St. Vincent 2018

27. Int. Narbonne 2015 8.466 v,
36, Int., St.Vincent 2016 10.643 p,
106, Int. Bourges 2016  3.444 p,

519. Int. Pau 2017 11.285 p.
Z1. Nat. Narbonne 2015
36. Nat. Pau 2017
84, Nat. Bourges 2016
162, Naot. Pau 2018

218, Nat. Carcassonne 2016
392, Nat. Bordecaux 2015
558. Nat. Bourges 2016

04900-14-166 "Avenger"

Kipp und S6hne, D-66484 Althornbach



22,
23,
56,
70.
171.
188.
188.
193.
529.
330.
364.
843,

04900-14-243 Marathon Queen

Kipp und S6hne, D-66484 Althornbach

Nationale As-Taube 2017
Nationaler Marathon

Nat.
Nat.
Int,
Nat.
Nat.
Nat.
Nat.
Int.
Nat.
Nat.
Int.
Int.

Perpignan
St.Vincent
Argenton
St.Vincent
Marseille
Pau

Pau
Bourges
Bordeaux
Carcassonne
Bourges
Limoges

2017
2017
2017
2016
2015
2017
2016
2016
2015
2016
2016
2015




2017: Auxerre 170.pr. 1.253 p.
Argenton 155.int. 2.005 p.
Limoges 28.int. 1.458 p.
Narbonne 1750,int., 8,480 p.

2018: Bourges 188.int, 3,058 p,
Pau 190.nat. 1.295 p.
St.Vincent 3.nat. /66 p. 27.1nt. 9.544 p,
Perpignan 48.nat. 863 p, 1238.1nt. 12.339 p.

2019: Auxerre 18.pr. 1.575 p.

Bourges  319.,nat, 2,831 p. 345.int. 3,409 p,
Argenton 38/7.nat. 2.522 p. 4l6.int. 2.976 p.
Pau 3l.nat. 1.356 p. 1/738.1int. 12.119 p.

04900-16-334 "Donkere St. Vincent"

Kipp und S6hne, D-66484 Althornbach



1 L]

13,
14,
17.
30.
58.
60.
105.
148.

Nat.
Int,
Nat.

Pr.

Int.
Int.
Nat.
Int.
etc.

St.Vincent 2019
Bourges 2018
Perpignan 2019
Auxerre 2018
Limoges 2018
Bordeaux 2018
Pau 2019
Argenton 2019

1. Nationale As-Taube 2019
Nationaler Marathon

Internat. As-Taube 2018
IG Weitstrecke

948

.058

806

036
813

790

356
976

o O O O T T O 0

04900-17-95 "Marathon King"

Kipp und S6hne, D-66484 Althornbach




3. Olympiade-Taube Deutschland

& RACING Kategorie E
.{:5( PIGEON Marathon 2020-21
=

OLYMPIAD

Oradea 2022

DV04900-18-584
Olympic Stier

s

Kipp und Sohne
Althornbach



2. Olympiade-Taube Deutschland

K\ RACING Kategoriel
'{:5( PIGEON Weitstrecke 2020
~

OLYMPIAD

Oradea 2022

DV04900-19-275
Olympic Amy

Kipp und Sohne
Althornbach

Ml



noywo kW

15
66.
88
180.
120.
134.
179.
186.

795.
349.

04900-11-873 Homecoming Queen

.int.Narbonne
.int.Bordeaux
.int.Narbonne
.nat.Narbonne
.int.Bordeaux
.nat.Bordeaux
.pr. Belleville

pr. Limoges

.pr. Limoges

int.Limoges
nat.Limoges
pr. Argenton
nat.Marseille
nat.Barcelona

int.Barcelona
int.Marseille

MR R MR ODRRRRBRRDDRND n

6.
e

.318 &.

851 h.

.528 p.
.246 p.
113 p.
.296 p.
301 p.
.878 p.
. 7128 p.
.196 p.
.833 p.
.504 p.
.921 p.
.729 p.

642 h.
455 h.




« NATIONALE AS-TAUBE 2015
1. NATIONAL ACE-PIGEON 2015

2. nat, Pau 2015
17. int. Pau 9,052 p.

5. nat. St. VYincent 2015
746, int. St. Vincent 10.737 p.

40. nat. Bordeaux 2014
54, int. Bordequx 2,113 p,
/4. nat. Limoges 2015
96. int. Limoges 4,792 p.
203. nat. Bourges 2015
273. int. Bourges 4,508 p.
230, nat, Limoges 2014
318. int. Limoges 3.196 p.

« nat, Marseille 2014

04900-13-609 Donkere Stier

Kipp und S6hne, D-66484 Althornbach




